ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND     Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn Phiên họp lần thứ ba của Ban Chỉ đạo Chính phủ về phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

Ngày 10 tháng 7 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời

số 11/GM-UBND về dự Phiên họp lần thứ ba của Ban Chỉ đạo Chính phủ về

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06,

vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 7 năm 2025 (thứ Năm), tại trụ sở Ủy

ban nhân dân tỉnh.

Tuy nhiên, ngày 10 tháng 7 năm 2025, Văn phòng Chính phủ có Công

điện số 1297/CĐ-VPCP hoãn Phiên họp lần thứ ba của Ban Chỉ đạo Chính

phủ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề

án 06 - Sơ kết công tác 06 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 06 tháng cuối

năm 2025 (gửi kèm theo); do vậy UBND tỉnh thông báo hoãn Phiên họp nêu

trên.

 Nay thông báo để các đơn vị, địa phương biết, chủ động sắp xếp công

việc./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Như thành phần tại Giấy mời số

  11/GM-UBND ngày 10/7/2025;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Viễn thông Quảng Ngãi (VNPT);

- VPUB: CVP, PCVP, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, NC, KGVXTPC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-07-10T08:50:22+0700

		2025-07-10T09:07:13+0700

		2025-07-10T09:07:13+0700

		2025-07-10T09:07:13+0700